PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ALMOXARIFADO CENTRAL, PATRIMÔNIO E COMPRAS

Avenida 27 de Janeiro - 422 - CEP 96300-000 – Fone (53) 3261-5880

e-mail – licitacoes@jaguarao.rs.gov.br

                                                                                           AVISO DE REVOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais, torna público aos

interessados, a REVOGAÇÃO da licitação Concorrência Pública nº 005/2019 para a Contratação

dos Serviços de Coleta e Transporte de Resíduos Sólidos Urbanos Residenciais e Comerciais

cuja sessão pública aconteceria no Dia 28/08/2019 às 9h. Tal revogação se faz necessária em

razão da necessidade de adequações na Planilha de Composição de Custos de referência.

Assim sendo, oportunamente será publicado edital devidamente retificado. Informações pelos

telefones (53) 3261.5880 ou (53) 3261.1999 das 08h às 12h.

Favio Marcel Telis Gonzalez

     Prefeito Municipal